
Odberater: 

(presna adresa) 
EKO - podnik VPS 

Halagova 20 

832 90 Bratislava - Nove Mesto 

Dodavater. 
(presna adresa) 

HANES Slovakia, s.r.o. 

Pri kalvarif 7069/20 

917 01 Trnava 

00491870 

DI/ I DPH: SK2020887022 

36 249 297 

DI/ It DPH: SK2020167259 

OBJEDNAVKA 
dslo: —116/2024 

Datum: 11.12.2024 

Vybavuje: 
	

Rastislav b&rlanec 

Elslo 

Por. Mnoistvo/ 
Pred met objednavky 

jednotka 

Cena za 

jednotku 
Cena spolu 

Nahradne diely : BA ZB 078 0,00 C 
1 zdruiena ovladacia paka 1 591,60 C 591,60 C 
2 viskozna spojka 1 686,20 C 686,20 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 € 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

Suma bez DPH:  1 277,80 C 

DPH celkom: 255,56 C 

CENA CELKOM s 20% DPH 1 533,36 € 

Bankove spojenie odberatel'a: 

Prima banka Slovensko, as.  
EKO -podnik VPS 0 

Halatova 20. 832 90 Bratislava 
SK 04 5600 0000 0018 0570  7008 ItO: 00491870 Le: 2020887022 

' ft DN.  SK2020887072  

Dodacia lehota, sposob dociavky: 

Peeiatka a podpis objednavatera (odberatel'a) 

lvana Chrenkova, riaditerka 


